
■各戸１部ずつお取りください■

大神公民館
だより

令和８年 1 月号
発行： 平塚市立大神公民館

平塚市大神５－１２－１７

５５-５０４０

No.10

FAX５１-１３６６

謹 賀 新 年
新春を迎え、皆様のご多幸とご健勝をお祈り申し上げます。

旧年は公民館活動への多大なご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

「生涯学習の場」「地域づくりの場」として、本年も皆様から親しまれる

公民館となるよう努めてまいりますので、より一層のご指導、ご協力を

お願い申し上げます。

大神公民館 館長、運営委員、職員一同

大神公民館まつり

第３7回

【開催日】 ３月１４日（土）・１５日（日）

【 今後の予定 】

■まつり実行委員会（実行委員） ： １月１5日（木） １８時３０分～（大ホール）

■まつり説明会 （参加団体） ： 同 日 １９時３０分～（大ホール）

カラオケ大会は愛好会（水和会・明声会）の

皆さまのご協力で開催していますが、

一般参加も可能です。

愛好会未加入の方で参加希望の方は

1月３０日（金）までに大神公民館へ

（℡:55-5040）ご連絡ください。

【定員１０名：応募者多数の場合は抽選】

●各種参加申込書は

まつり説明会時にお渡しします。

●まつりの詳細につきましては

２月号の公民館だよりに掲載します。



※事業の記録写真を公民館だよりやホームページに掲載する場合があります。また、報道機関が取材に入ることが

ありますので予めご了承ください。

※事業お申込み時にいただいた個人に関する情報は、その事業に関係する事務、連絡のみに使用します。

■大神公民館３月分の利用申込は「２月２日(月)」９時から受付けます。

公民館の年末大掃除にご参加いただいた各団体の皆様、お疲れさまでした。

おかげさまで公民館が綺麗になり、気持ちよく新年を迎えることができました。

ご協力いただき、ありがとうございました！

平塚市からの

お知らせ

子育て広場

子育て中のご家族のみなさま、

楽しくおしゃべりして“ほっと”ひといきしませんか！？

●日時 令和８年１月１５日（木） １０時～１１時３０分

●場所 大神公民館 大ホール ●対象 ０歳児～就学前の子どもとご家族

事前の申し込みは

不要です♪

★今月の企画★

【お問い合わせ】 大神社会福祉協議会 山仲（090-9335-9525） 佐藤（090-6451-0547）

市民・大学交流

「小学生サッカー教室」

主催：平塚市教育委員会、神奈川大学

協力：神奈川大学女子サッカー部

■日 時 令和８年３月１日（日）9：30～12：10
■場 所 馬入ふれあい公園サッカー場（人工芝）（平塚市中堂246－１）

■講 師 神奈川大学女子サッカー部

■対 象 市内在住・在学の小学生 先着８０名程度

■申込み １月１６日（金）から２月１２日（木）17：00までに

申込書を持参、メール、FAX、郵送にて平塚市教育委員会スポーツ課へ
■問合せ 〒254-8686 平塚市浅間町9番1号

平塚市役所本館7階スポーツ課（703窓口）
電話：0463-31-3060 FAX：0463-34-5522
メール：sports＠city.hiratsuka.kanagawa.jp

市HP二次元コード

大神公民館

からの

お知らせ

「風船で遊ぼう・家族でティータイム」
たまにはゆっくりとお茶を飲みながら、育児相談や

情報交換をしてみませんか？


